PORTARIA nº 012/FUNDESTE/2020

Nomeia Presidente da Comissão de elaboração do Relatório
de Sustentabilidade  2019

O Presidente da Fundação Universitária do Desenvolvimento do Oeste - FUNDESTE, Vincenzo Francesco
Mastrogiacomo, no uso de suas atribuições estatutárias

R E S O L V E:

Art. 1º – Nomear o Prof. Márcio da Paixão Rodrigues, Pró-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento da
Unochapecó, para presidir a Comissão de elaboração do Relatório de Sustentabilidade 2019, o qual é de sua
responsabilidade a escolha dos membros que participarão de tal Comissão.

Art. 2º - Determinar que a Comissão deverá entregar ao Gabinete da Presidência da Fundeste o material
finalizado até o dia 30 de julho de 2020.

Art. 3º - Determinar que a nomeação de Presidente da Comissão não se constitui em função gratificada, muito
menos acúmulo de função, pois serão desenvolvidas dentro da carga horária contratada e como parte das
atribuições de Pró-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento da Unochapecó.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Chapecó (SC), 24 de abril de 2020.

		2020-04-24T10:20:30-0300